10 μέλιτι. Aristophanes: Nō est oscitandū nobis, neq; Nicias ex p̄lo cessandū: sed primo quoq; tēpore gerēda res est. Nicias Nicerati F. differēbat expeditionem Siculam. Tardus enim erat in creuendo, & (ut obtrectatores dicebāt) non (περὶ τῆς ε. τ. καὶ αὐτῆς, strenuus) p̄ulduſ, sed cunctator.

μέλιτι. Sophocles: Dum subinde cefſo, temq; differo: spem & quam habul, & quam non habui, perdi.

MELCHISEDEC, sacerdos Dei, rex Chananzorū. Is urbē in Sione mōte cōdidit, Salemq; dixit, hoc est ἱερουσαλὴμ, Pa cificā: in qua cū regnasset annos 113, obiit, uir iustus, & (περὶ τῆς ε. τ. καὶ αὐτῆς, per omnē ætatem castus) iuugo. Genalogia uero eius nō explicatur: quòd profusum est de Abraami semine, sed genere Chananz^{us}, & ex detestabili sattu oriundus. Quāob-

10 rem genalogia honore caret. Minimē nāq; decuisset, eū qui summæ iusticie cōpos esset, cum summa iniusticia prædita familia coniungi. Itaq; cum & patre & matre carere dicūt. Natione autem fuisse Chananzum, cūm ex eo clarū est, qd in climate Chananzorū regnauit: & quòd improbissimis Sodomis uicinus fuit: tū etiam quòd Salem, cuius rex erat, celebris illa est Hierosolyma, syllabis Hiero ueteri nomini a diectis. Cum de gente Melchisedecitatem audieris aliquid, memeto dicti Apostolici, alterius eam esse generis, Chananz^{us}.

Melchisedec sacerdos non Iudzorū tantum, sed & gentiū: sic & Christus nō pro Iudæis solum, sed etiam pro uniuersis hominibus seipsum obtulit Deo. Auspica autē sacerdotiū ea nocte, postquā supplicium perulit, eū accepto pane, & gratis actis, eū fregit, & dixit: Accipite, & edite, & reliqua. Hic Melchisedec Abraami tempore floruit, uir religiosus, ethnicius, genus duccens à Side, filio Aegyptiorū regis (τῆς αὐτῆς.) Libyæ.

Melchisedec rex Chananzorū, & sacerdos summi Dei, Abraamo à bello reuertēti occurrit, & panib. ac uino oblat-

*Rex philo-
sophus.*

Nicias.

Cessauit.

*Plus ergo gē-
ti quam necesse
est tribuatur.*

CHRISTE
SACERDOTE
TIUM.

tis,

tis, illi dixit: Benediſtus Abraã Deo ſummo, qui condidit cœlum & terrã: & benediſtus Deus altiffimus, qui hoſtes tuos poteſtati tuæ ſubiicit. Abraam autẽ decimas omnium ei dedit. Melchiſedec ſignificat regem pacis.

MELCHOM, idoli quoddã. Sacre autem literæ ſimulacra *μεγαλοθεοματῶν ἢ βδολεμήματα*, id eſt officinula & piacula uocant, quòd inuiſa & deſpuenda ſint.

Secordia potius anſi

μεγαλοματῶν.) Placentia ſubacta, ſicut parata. De bonis quæ in promptu ſunt. Prouerbiũ, *μάλα μακροχρόνιον ἔργον μεγαλοματῶν*, Placentiam ſubegit à me ſubactam: id eſt falſam alienæ gloriæ hæreditatem cernit.

μεμαῖα.
ἔδει γὰρ ἐν θνητοῖς ἰδιώται καὶ μεμαῖα,
ἢ ἐρίσκει κλιθῶ τῶν δὲ ἴππων Φοῖβι.
 Nec enim inter mortales potuit, quãuis quantiani.

Reperire Clotho huic aliam interfectorem.

μεμολομένην. in *ὄρνυον Φοῖβου* τὸ μεμολομένην. Funem rubricatum fugiunt. Ariſtophanes: Cum Athenienſes in concilio ſegniter conuenirent, ſolebant duo miniſtri ſine rubricato extento per forum, turbam in concionem compellere: ut ait Plato eomicus. Qui uerò inuncti erant, multam ſoluebant.

MEMNON, qui ad Troiam militauit, dux Aethiopiũ fuit, cũ Aethiops nõ eſſet ſed è Sufis Perſicis, & Chœſpe fluuiũ, illius loci gentibus imperans.

Viſtina.

μεμολομένην. Lex uictimas pingues & integras flagitat, eodẽq; modo Malachias propheta: & execratur eos, qui cũ tales habeant, mutilatas offerant.

Ani ſepe re meculi quimole

μεμύρωμαι. Ariſtophanes: O me beatam, quæ caput præſtantibus unguentis delibutum habeam. Ea tamen multum ſuperantur à Thafis urnulis.

MEMPHIS (Memphis) Jboſ Soli ſacer fuit, ut Apis Lunę apud Aegyptios.

MENANDER Athenienſis, comicus antiquus: & Menæder alius Athenienſis, Diopithis & Hegęſtrates F. celebris apud oēs, nouę Comœdię poeta, ſtrabis quidẽ oculis, ſed acuto ingenio, & infanus mulierũ amator. Scripſit comœdias 108, & epiſtolas ad Ptolemzũ regẽ, & alias plurimas orationes ptoſa.

Menæder Laodicę natus, quæ eſt ad Lycum fluuium, ſophiſta, ſcripſit comœtarium in Hermogenis artem, & Minuciani progymnaſmata, & alia.

Menæder Protektor hiſtoricus, ſie de

ſeſe ſcribit: Mihi pater eſt Euphrates Byzantinus, minimẽ ille quidam eruditus. Herodorus mihi frater eſt, qui legũ doctrina deguſtata, ab eo ſtudio reſceſſit. Ego uerò & leges non negligendas eſſe, & ad ſinem laborum perueniendum exiſtimaui: idq; feci ut licuit, minimẽ tamẽ eius ſtudij profeſſione ſum uſus. Neque enim cordi mihi erat cauſa agere, aut regiã porticũ frequentare, & eloquẽtiã facultate curas aliorũ in me transferre. Itaq; reb. ſeriis neglectis, amplexus peſſima hianti ore circuiui. Ac placuẽre mihi ſtrepitus *(ζυμμάτων)*, colorum, *(ἁρμάτων)* curruũ, & equorũ decurſiones, atq; etiã pantomimorũ ſalatio. Adhęc, & palæſtras ſum ingreſſus: eoq; demẽtiæ ueni, ut & penulã exuerẽ, & uẽſtẽ illi proximã, & quicquid ad uitæ ornatum facit. Poſtea quã uerò Mauriciũ imperatoriã poſteſtate ſuſceperat, cũ ſollicitũ maximẽ de populo, tum Muſarũ amator, & poematũ atq; hiſtoriarũ audis auditor, ut qui & magnã partem non oſtis in iis ſtudiis conſumeret, & pecuniis hebetiora ingenia acueret & excitaret: perhibente ego tum oberrans, & cęger animo, quòd non ea quibus eſſet opus haberem: reputabam, non deere me fruſtrã oberrare. Ita que ne prõrſus hihil agerem, hanc hiſtoriam ſcribẽdam ſuſcepi, ab obitu Agathiz auſpicatus.